

Losona Logistik ApS

Pjedstedvej 106, 7080 Børkop

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 44 36 17 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Mark Skov Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Losona Logistik ApS Pjedstedvej 106 7080 Børkop
	Telefon: 24416242 E-mail: mark@losona.dk
	CVR-nr.: 44 36 17 87 Stiftet: 10. oktober 2023 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 10. oktober - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mikkelsen Holding Fredericia ApS CVR-30739779

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af drift af transportvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.438.352 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.592.276 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er den del af en større koncern med Mikkelsen Holding, Fredericia ApS som det overliggende selskab. Koncernen har pga. store investeringer og svigtende omsætning i 2023/24 realiseret samlet underskud i koncernen.

Selskabets ledelse har det sidste halve år arbejdet på en plan for, at sikre koncernens fortsatte drift. Man har således været i forhandlinger med banker, långivere, kreditorer, leasinggivere og mulige investorer. Forhandlingerne er stadig pågående, men det har ikke været muligt at fremskaffe den fornødne likviditet hurtigt nok, hvorfor et af selskaberne i koncernen desværre er blevet erklæret konkurs ultimo april 2025.

På trods af dette, er det fortsat ledelsens forhåbning, at man kan indgå de nødvendige aftaler og sikre fortsat drift i de øvrige selskaber i koncernen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet efter fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/10 2023 - 30/9 2024
Bruttofortjeneste	2.438.352
2 Personaleomkostninger	-2.976.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.501
Driftsresultat	-896.678
Andre finansielle indtægter	14.337
Nedskrivning af finansielle aktiver	-471.209
3 Øvrige finansielle omkostninger	-215.509
Resultat før skat	-1.569.059
Skat af årets resultat	-23.217
Årets resultat	-1.592.276
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.592.276
Disponeret i alt	-1.592.276

Balance

Aktiver	30/9 2024
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.607.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.607.407</u>
5 Deposita	309.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.916.407</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.973
Igangværende arbejder for fremmed regning	221.207
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.060
Periodeafgrænsningsposter	109.453
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.115.693</u>
Aktiver i alt	<u>7.032.100</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	430.000
Overført resultat	<u>-1.592.276</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.122.276</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>198.277</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>198.277</u>
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	<u>3.797.159</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.797.159</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.018.442
Gæld til pengeinstitutter	1.820.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.671
Anden gæld	<u>487.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.158.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.956.099</u>
Passiver i alt	<u>7.032.100</u>
1 Usikkerhed om going concern	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. oktober 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse (stiftelse)	40.000	430.000	0	470.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.592.276</u>	<u>-1.592.276</u>
	<u>40.000</u>	<u>430.000</u>	<u>-1.592.276</u>	<u>-1.122.276</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er den del af en større koncern med Mikkelsen Holding, Fredericia ApS som det overliggende selskab. Koncernen har pga. store investeringer og svigtende omsætning i 2023/24 realiseret samlet underskud i koncernen.

Selskabets ledelse har det sidste halve år arbejdet på en plan for, at sikre koncernens fortsatte drift. Man har således været i forhandlinger med banker, långivere, kreditorer, leasinggivere og mulige investorer. Forhandlingerne er stadig pågående, men det har ikke været muligt at fremskaffe den fornødne likviditet hurtigt nok, hvorfor et af selskaberne i koncernen desværre er blevet erklæret konkurs ultimo april 2025.

På trods af dette, er det fortsat ledelsens forhåbning, at man kan indgå de nødvendige aftaler og sikre fortsat drift i de øvrige selskaber i koncernen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet efter fortsat drift.

	10/10 2023 - 30/9 2024
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.609.571
Pensioner	319.452
Andre omkostninger til social sikring	15.611
Personaleomkostninger i øvrigt	31.895
	<u>2.976.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.849
Andre finansielle omkostninger	203.660
	<u>215.509</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>			
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	<u>5.965.908</u>			
Kostpris 30. september 2024	<u>5.965.908</u>			
Årets afskrivninger	<u>-358.501</u>			
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-358.501</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.607.407</u>			
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.607.407</u>			
5. Deposita				
Tilgang i årets løb	<u>309.000</u>			
Kostpris 30. september 2024	<u>309.000</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>309.000</u>			
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>4.815.601</u>	fristet gæld	30/9 2024	<u>118.586</u>
Leasingforpligtelser	<u>4.815.601</u>	<u>1.018.442</u>	<u>3.797.159</u>	<u>118.586</u>
	<u>4.815.601</u>	<u>1.018.442</u>	<u>3.797.159</u>	<u>118.586</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 21.704 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelsen Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 30739779, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.